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Market Activity
Friday, 24 May 2024

Market Index
Index Movement
Market Volume
Market Value

Last

Close

Leading Movers

DSSA 178,000

GOTO 66

BBRI 4,720

BREN 11,250
Lagging Movers

BRPT 1,185

SMMA 14,200

TLKM 2,940

BYAN 18,650

7,222.4
+36.3 0.51%
14,022 Mn shrs

9,296 Bnrupiah

Changes

+/- %
21400 13.7
2 3.1
40 0.9
100 0.9
-80 -6.3
-475 -3.2
-10 -0.3
-75 -0.4

Foreign Net Buy / Sell (Regular Market)

Net Buy (IDR bn)

TPIA 77
GOTO 53
MBMA 40
ADRO 35
BFIN 24
Money Market
Last
Close
USD/IDR 15,993
JIBOR O/N 5.9
Dual Listing Securities
Last
Close
TLKM 18.3
EIDO 20.5
Global Indices
Last
Close
DJIA 39,070
S&P 500 5,305
Euro Stoxx 5,035
MSCI World 3,462
STI 3,317
Nikkei 38,646
Hang Seng 18,608.9
Commodities*
Last
Close
Brent Oil 82.1
Coal (ICE) 140.0
CPO Malay 3,886.0
Gold 2,356.9
Nickel 20,318.0
Tin 33,229.0

*last price per closing date

Net Sell (IDR bn)

BBCA 341
BBNI 119
BBRI 119
MSIN 44
ANTM 37
Changes
+/- %
-2.0 0.0
0.0 -0.3
Changes
+/- %
0.0 0.3
0.1 0.5
Changes
+/- %
4 0.01
37 0.70
-2 -0.04
16 0.46
-6 -0.18
-457 -1.17
-259.8 -1.4
Changes
+/- %
0.8 0.93
-1.4 -0.99
-8.0 -0.21
-2.8 -0.12
234.0 1.17
-222.0 -0.66

Highlights

e |ISAT :Dividen IDR 2.2 Triliun

e SSIA :Pelabuhan Patimban Berpotensi Dorong Penjualan Subang
e UNTR :4M24 Data Operasional

e BRIS :Jadwal Dividen 2024

e GOTO : Pesaing Baru Layanan Ride-Hailing, Xanh SM

e PGAS :KPKUsut Dugaan Korupsi

IHSG Berpotensi Sideways

Pada penutupan Jumat kemarin (5/24), pasar AS bergerak menguat: Dow
Jones +0.01%, S&P 500 +0.7%, dan Nasdaq +1.1%. Nasdaq ditutup pada rekor
tertinggi, didorong oleh kenaikan saham Nvidia dan pAl, meskipun ada
kekhawatiran tentang kemungkinan penundaan pemotongan suku bunga
oleh The Fed. Yield UST 10Y melemah -0.14% (-0.006 bps) pada level 4.467%,
dan USD index melemah -0.37% ke level 104.72.

Pasar komoditas terpantau dominan melemah Jumat kemarin (5/24); harga
minyak +1.11% ke level USD 77.72/bbl, harga batubara -0.99% di level USD
140/ton, dan CPO -0.21% ke level MYR 3,886. Harga emas terpantau
melemah -0.12% ke level USD 2,356.9/toz).

Bursa Asia bergerak melemah Jumat kemarin (5/24): Kospi -1.26%, Hang Seng
-1.38%, Nikkei -1.17% dan Shanghai -0.88%. IHSG ditutup pada Rabu (5/22),
menguat +0.51% ke level 7,222.4. Investor asing kemarin mencatatkan
keseluruhan net sell sebesar IDR 560.6 miliar. Di pasar reguler, investor asing
mencatatkan net sell sebesar IDR 512.8 miliar, dan pada pasar negosiasi
tercatat net sell asing sebesar IDR 47.8 miliar. Net sell asing tertinggi di pasar
reguler didominasi oleh BBCA (IDR 340.5 miliar), BBNI (IDR 119.1 miliar), dan
BBRI (IDR 37.1 miliar). Net buy asing tertinggi di pasar reguler dicatat oleh
TPIA (IDR 77.1 miliar), GOTO (IDR 52.9 miliar), dan MBMA (IDR 40.2 miliar).
Adapun top sector gainer adalah sektor IDXENER, sementara yang menjadi
top sector loser adalah sektor IDXTRANS. Top leading movers emiten DSSA,
GOTO, BBRI, sementara top lagging movers emiten BRPT, SMMA, TLKM.

Pagi ini kedua indeks kompak menguat: Kospi +0.33% dan Nikkei +0.16%.
Kami memperkirakan IHSG berpotensi sideways pada hari ini, seiring dengan
beragam sentimen pergerakan bursa global dan bursa regional.
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COMMODITIES

Gold: Gold 100 Oz Futures (USD/Troi oz) Oil: Generic 1st Crude Oil, Brent (USD/Barel)
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Coal: Newcastle Coal (USD/MT) CPO: Bursa Malaysia Crude Palm Oil (MYR/MT)
5,000
180 4,500
160 4,000
140 WW,\' 3,500
120 3,000
100 2,500
80 2,000
60 1,500
40 E
SEER R R R R :
$ifgiggdziiierrzigfs R
Pulp: Generic Bleached Softwood Craft Pulp (CNY/MT) Nickel: London Metal Exchange Nickel Future (USD/MT)
6,500 26,000
24,000
6,000 22,000
5,500 20,000
18,000
5,000 16,000
4500 14,000
12,000
4,000 - — 10,000
DIVIDEND TABLE
Stock Company Name DPS (IDR) Cum. Date Ex. Date
MARK Mark Dynamics Indonesia Thk. 30.0 27/05/2024 28/05/2024
ELSA Elnusa Tbk. 27.6 27/05/2024 28/05/2024
ADRO Adaro Energy Indonesia Tbk. 201.7 27/05/2024 28/05/2024
SIDO Industri J&F Sido Muncul Tbk. 18.0 27/05/2024 28/05/2024
AMRT Sumber Alfaria Trijaya Tbk 28.7 28/05/2024 29/05/2024
MIDI Midi Utama Indonesia Tbk. 4.7 28/05/2024 29/05/2024
KLBF Kalbe Farma Thk. 31.0 28/05/2024 29/05/2024
GEMS Golden Energy Times Tbk. 232.2 28/05/2024 29/05/2024
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Macro Update
Disepanjang minggu kemarin, Indonesia merilis data defisit transaksi berjalan dan juga tingkat suku bunga Bank
Indonesia. Data defisit transaksi berjalana di 1Q24 didorong oleh penurunan harga batubara dan juga nikel. Selain itu,
Bank Indonesia mempertahankan tingkat suku bimungan acuan di 6 25% dan berpotensi akan menaikkan suku bunga
pada bulan Juni atau Juli karena berkurangnya cadangan devisa negara. Kemudian, pemerintah juga merevisi perkiraan
pertumbuhan ekonomi di tahun depan FY25F menjadi 5.1-5.5%
Comment:

Kami memperkirakan ditahun ini tingkat suku bunga acuan Bank Indonesia berada di level 6.5% dan defisit

transaksi berjalan sebesar 0.7%.

ISAT: Dividen IDR 2.2 Triliun

PT Indosat Tbk (ISAT) menyutujui untuk membagikan dividen sebesar IDR 2.2 triliun dengan payout ratio sebesar 48% dari
laba bersih 2023. Para pemegang saham akan mendapatkan sebesar IDR 268.4/saham dengan yield sebesar 2.62%
(berdasarkan harga penutupan 21 Mej 2024). (Emiten News)

SSIA: Pelabuhan Patimban Berpotensi Dorong Penjualan Subang
SSIA optimis bahwa penjualan lahan industri di Subang Smartpolitan akan melanjutkan pertumbuhan, terutama didorong
oleh akses langsung jalan tol Patimban sepanjang 37,05km. Jalan tol yang diestimasikan akan mulai beroperasi pada
awal 2026 ini nantinya akan menghubungkan Subang Smartpolitan dengan Pelabuhan Patimban. Pelabuhan ini
diharapkan menjadi pelabuhan ekspor otomotif utama di Indonesia pada 2025 dengan estimasi 68% volume kendaraan
akan melalui Patimban serta total kapasitas terminal (600,000 CBU) yang didesain hampir dua kali lipat lebih besar dari
Tanjung Priok (350,000 CBU). (Perusahaan)
Comment:
Pelabuhan Patimban akan menjadi faktor utama yang menarik para pelaku industri otomotif, terutama terkait
industri EV. Ditambah dengan potensi masuknya industri yang terkait dengan Grup Djarum pasca divestasi SCS,
kami melihat Subang Smartpolitan mampu mencapai target baru marketing sales FY24 dengan total 184ha

(sebelumnya: 65ha) dan akan bertumbuh 50-60ha pada tahun-tahun berikutnya.
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UNTR: 4M24 Data Operasional

Operational Mar-24 Apr-23 MoM (%) YoY (%)
Komatsu sales volume (units) 274 301 325 (5.0) (15.7)
Coal production {m tonnes) 12 12 10 (1.7) 13.7
Overburden (m bcm) 98 102 87 (3.9) 13.0
Strip ratio (x) 8.5 8.7 8.5 (2.3) -
Coal sales volume ('000 tonnes) 1,301 1,295 1,316 0.5 (1.1)
Gold sales volume ('000 ounces) 17 49 18 (65.3) (5.6)
Nickel ore sales volume ('000 wmt) 216 220 - (1.8) N/A

BRIS: Jadwal Dividen 2024

Cum Dividen Pasar Reguler dan Negosiasi: 29 Mei 2024

Ex Dividen Pasar Reguler dan Negosiasi: 30 Mei 2024

Pembayaran Dividen: 20 Juni 2024

Dividen Payout Ratio: 15%

Dividen per Share: IDR 18.54/saham

Dividen Yield: 0.79% (Berdasarkan Harga penutupan 22 Mei 2024) (Perusahaan)

GOTO: Pesaing Baru Layanan Ride-Hailing, Xanh SM
Xanh SM, sebuah perusahaan layanan ride-hailing online dari Vietnam, sedang mendirikan kantor di Indonesia.
Dikabarkan, Xanh SM ini akan siap diluncurkan pada bulan Juli. Keunggulan perusahaan ini adalah mengoperasikan 100%
kendaraan listrik, yang memberikan keuntungan dalam biaya per kilometer yang lebih rendah. VinFast, produsen
kendaraan listrik yang akan digunakan oleh Xanh SM, dikabarkan akan berinvestasi sebesar IDR 3 triliun untuk tahap
pertama, atau IDR 18,7 triliun dalam jangka panjang. (Berbagai sumber)
Comment:
GOTO sendiri memegang market share sebesar 50% untuk 2W ride hailing dan sekitar 35-37% untuk 4W ride
hailing. Kedatangan pemain baru inipun bukan merupakan hal baru dimana sebelumnya sudah ada pemain ride
hailing baru seperti inDrive, Maxim, dan lainnya. GOTO dan Grab sendiri mendominasi market share terutama di
perkotaan tier-1. Penetrasi pasar yang akan dilakukan oleh Xanh SM ini sendiri perlu dicermati apakah dapat

menarik peminat pelanggan Gojek dan Grab.
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PGAS: KPK Usut Dugaan Korupsi

KPK mengatakan bahwa dugaan korupsi di PGAS telah menyebabkan kerugian negara mencapai ratusan miliar rupiah.
Peristiwa ini terkait dengan kerja sama jual beli gas dengan PT IG. (Kompas)
Comment:
Berita ini akan kemungkinan membuat banyak investor akan melakukan sell on bad news yang dimana dapat
mencemar reputasi perusahaan. PGAS sendiri sudah meningkat +6.35% dalam 1 minggu terakhir sehingga berita

ini dapat menjadi katalis negatif perusahaan di tengah kenaikan harga saham.

FILM: Rangkaian Rilis Trailer dan Rekor Baru
FILM resmi merilis dua trailer filmnya, 'lpar Adalah Maut' (tayang 13 Juni 2024) dan ‘Jurnal Risa' (tayang 11 Juli 2024).
FILM juga melaporkan bahwa KKN Desa Penari 2: Badarawuhi Di Desa Penari' menjadi film Indonesia terlaris ketiga di

tahun 2024 dengan 4 juta penonton. (Berbagai sumber)
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Rec. JCI Wgt

Last price

Equity Research | 27 May 2024

(%)

Banks
BBCA BUY 8.5
BBRI BUY 7.1
BMRI BUY 7.7
BBNI BUY 2.4
BBTN HOLD 0.2
Average

Consumer (Staples)

ICBP BUY 0.8
INDF BUY 0.9
KLBF BUY 1.0
UNVR HOLD 0.6
SIDO BUY 0.2
Average
Cigarette
HMSP SELL 0.2
GGRM HOLD 0.2
Average
Digital Bank
ARTO HOLD 0.3
BBHI BUY 0.1
Average
Healthcare
MIKA HOLD 0.5
SILO BUY 0.2
HEAL BUY 0.4
Average
Poultry
CPIN HOLD 1.0
JPFA BUY 0.3
MAIN SELL 0.0
WMPP #VALUE! 0.0
Average
Retail
MAPI BUY 0.4
RALS SELL 0.0
ACES BUY 0.2
LPPF BUY 0.1
ERAA HOLD 0.1
AMRT BUY 1.8
MIDI BUY 0.1
Average
Pulp and Paper
INKP HOLD 0.6
ALDO BUY 0.0
Average
Media
MNCN BUY 0.1
SCMA SELL 0.1
FILM BUY 0.2
Average

(IDR)

9,425
4,720
6,050
4,760
1,235

10,475
6,150
1,560
3,060

715

770
19,100

2,390
955

3,090
2,520
1,335

5,225
1,435

650

#N/A N/A

1,390
474
800

1,620
404

2,830
380

9,625
850

364
141
4,440

10,800
6,800
7,500
6,600
1,350

13,000
8,000
2,100
3,910

750

825
26,380

2,400
3,400

2,900
2,900
1,800

5,500
1,600
380
50

2,100
580
840

5,800
550

3,250
560

9,900
2,000

700
130
3,800

TP Cons SSIUpside  PE (x) PE(x) PBV (x) PBV (x) ROE (%) ROE (%)
(IDR) (%) 23E 24E 23E 24E  23E 24
11,009 14.6 25.4 26.6 4.6 47 183 175

6,205 44.1 11.3 12.9 2.2 21 196 163
7,472 24.0 6.1 5.5 2.2 21 371 375
6,136 38.7 41 4.4 0.6 06 140 130
1,730 9.3 3.9 42 0.5 05 118 119
4.7 4.7 1.1 10 21.0 208

13,190 24.1 13.7 11.5 2.7 23 194 202
7,827 30.1 5.9 5.5 0.9 08 148 140
1,674 346 214 19.4 3.3 30 155 157
2,807 27.8 21.3 21.3 289 291 1358 137.1
779 49 20.1 18.5 6.1 58 303 315
16.5 15.2 84 82 432 437

1,008 7.1 11.8 12.8 3.1 31 259 245
19,925 38.1 6.6 7.7 0.6 0.6 9.5 8.1
9.2 10.3 1.8 1.9 177 163

2,881 0.4 796.7 239.0 40 3.9 0.5 1.6
N/A 256.0 73.5 68.2 3.3 3.1 4.4 4.6
435.1 153.6 36 35 2.5 3.1

3,145 6.1 42.3 37.2 7.9 72 187 194
2,937 15.1 58.6 51.4 4.7 43 8.0 8.3
1,715 34.8 70.3 445 6.0 5.8 85 13.0
57.1 44.4 62 58 117 13.6

5,713 5.3 15.0 14.2 2.8 26 189 180
1,576 11.5 9.4 8.1 1.1 1.0 118 126
380 -41.5 20.2 21.1 0.7 0.7 3.4 3.1
N/A  #VALUE!  #VALUE!  #VALUE! #VALUE! ###### -19.0 -21.7
HVALUE!  #VALUE! BHBHBHE BEESH 3.8 3.0

2,205 51.1 10.7 9.3 1.9 1.6 182 176
545 22.4 10.3 10.0 0.9 0.8 8.5 8.3
999 5.0 19.3 17.3 2.2 21 114 119
1,916 258.0 2.6 2.4 4.6 35 179.4 1466
537 36.1 6.7 6.5 0.8 07 118 107
3,364 14.8 34.8 30.2 9.2 81 263 268
525 47.4 27.0 22.6 3.6 32 133 141
15.9 14.1 33 29 384 337

15,983 2.9 6.7 5.6 0.7 07 111 118
N/A 135.3 15.5 12.7 1.4 1.2 9.1 9.8
11.1 9.1 1.1 09 101 10.8

900 92.3 2.0 1.8 0.2 02 103 102
150 7.8 321 28.7 1.2 1.1 3.6 3.9
5,500 -14.4 263.9 296.0 274 252 104 8.5
99.4 108.8 96 88 8.1 7.5
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Stock Rec. JCI Wgt Last price TP SSI TP Cons  SSI Upside PE (x) PE (x) PBV (x) PBV (x) ROE (%) ROE (%)
(%) (IDR) (IDR) (IDR) (%) 23E 24E 23E 24E 23E 24E
Telco
EXCL HOLD 0.4 2,470 2,700 2,959 9.3 20.6 18.9 1.3 1.2 6.4 6.6
ISAT BUY 0.5 10,075 11,500 12,344 14.1 46.6 115.8 8.7 6.6 18.7 5.7
TLKM BUY 4.8 2,940 4,500 4,222 53.1 11.7 11.7 2.2 2.1 18.9 17.8
Average 26.3 48.8 4.1 3.3 14.7 10.0
Telco Infra
TBIG HOLD 0.1 1,850 2,040 2,051 10.3 24.3 24.3 3.7 3.4 15.0 14.0
TOWR BUY 0.6 765 1,310 1,215 71.2 10.3 8.9 2.2 1.9 21.7 21.4
MTEL BUY 0.3 605 920 804 52.1 24.2 20.9 1.5 1.4 6.1 6.7
Average 19.6 18.0 2.5 2.2 14.3 14.0
Auto
ASII HOLD 3.0 4,710 5,600 5,946 18.9 6.4 6.2 0.9 0.9 14.9 14.6
DRMA BUY 0.0 920 1,600 1,589 73.9 6.5 5.9 2.2 1.7 33.9 28.8
ASLC BUY 0.0 92 320 171 247.8 40.0 21.9 1.1 1.1 2.8 5.0
Average 17.6 11.3 1.4 1.2 17.2 16.1
Mining Contracting
UNTR BUY 1.1 22,600 31,000 27,876 37.2 8.2 4.1 1.2 1.0 15.0 24.3
Average 8.2 4.1 1.2 1.0 15.0
Property
BSDE HOLD 0.2 955 980 1,335 2.6 17.1 15.9 0.5 0.5 2.9 2.9
PWON BUY 0.2 394 520 548 32.0 13.1 12.3 1.1 1.0 8.4 8.2
SMRA HOLD 0.2 555 590 759 6.3 17.9 14.2 1.0 0.9 5.6 6.6
CTRA SELL 0.3 1,140 1,100 1,475 -3.5 11.1 12.0 1.1 1.0 10.2 8.6
MKPI BUY 0.1 27,250 32,000 N/A 17.4 32.2 29.0 3.8 3.5 11.6 12.0
Average 17.0 14.7 1.1 1.1 5.8 6.1
Industrial Estate
SSIA SELL 0.1 985 570 1,110 -42.1 82.1 24.6 1.2 1.2 1.5 4.9
Average 82.1 24.6 1.2 1.2 1.5 4.9
Construction
PTPP BUY 0.0 368 870 700 136.4 7.5 6.1 0.2 0.2 2.7 3.2
ADHI BUY 0.0 224 630 443 181.3 32.0 24.9 0.2 0.2 0.7 0.9
WSKT n.a 0.0 n.a 340 220 n.a n.a n.a n.a n.a -1.8 -0.5
WIKA n.a. 0.1 n.a. 750 493 n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. 0.9 0.7
WEGE BUY 0.0 69 300 N/A 334.8 3.1 2.2 0.3 0.2 9.0 11.3
Average 5.3 4.2 0.2 0.2 3.3 4.7
Cement
INTP BUY 0.4 7,000 12,625 9,417 80.4 13.0 12.9 1.2 1.2 9.4 9.5
SMGR BUY 0.4 3,950 7,925 6,673 100.6 9.9 9.5 0.7 0.5 6.6 5.7
Average 11.5 11.2 0.9 0.9 8.0 7.6
Precast
WTON BUY 0.0 71 266 170 274.6 7.5 5.5 0.2 0.2 2.4 3.2
Average 7.5 5.5 0.2 0.2 2.4 3.2
Oil and Gas
PGAS BUY 0.6 1,590 1,800 1,520 13.2 7.1 6.6 0.7 0.6 9.4 9.3
AKRA BUY 0.4 1,595 1,900 1,995 19.1 11.4 10.1 2.6 2.4 225 23.7
MEDC BUY 0.3 1,355 2,200 1,965 62.4 7.2 8.1 1.2 1.1 17.1 13.4
RAJA HOLD 0.0 1,430 1,500 2,200 4.9 21.7 22.5 2.3 2.1 10.7 9.5
ENRG BUY 0.1 190 340 N/A 78.9 5.1 4.3 0.5 0.5 10.6 11.2
Average 10.5 10.3 1.5 1.3 14.1 13.4
Chemical
TPIA SELL 4.5 9,075 2,563 1,840 -71.8 349.0 504.2 17.9 17.5 5.1 3.5
BRPT SELL 1.2 1,185 1,150 1,695 -3.0 148.1 59.3 6.3 5.8 4.2 9.9
ESSA SELL 0.3 815 225 710 -72.4 n/a 32.6 2.8 2.8 -0.3 8.6
Average 248.6 198.7 9.0 8.7 3.0 7.3
Utilities
JSMR SELL 0.4 5,000 4,900 6,259 -2.0 16.8 15.5 1.4 1.3 8.4 8.4
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Stock

Metal
ANTM
MDKA
INCO
BRMS
NCKL
AMMN
Average
Coal
ITMG
ADRO
PTBA
HRUM
BUMI
Average
Plantation
AALI
SIMP
SSMS
TAPG
STAA
NSSS
Average
Technology
ASSA
EMTK
BUKA
GOTO
TRON

Average

BUY
HOLD
HOLD

BUY

BUY

SELL

HOLD
SELL

HOLD

HOLD
BUY
BUY
BUY

Rec. JCI Wgt
(%)

0.4
1.1
0.3
0.4
0.3
4.6

0.3
1.3
0.3
0.1
0.4

0.1
0.0
0.1
0.0
0.1
0.1

0.0
0.2
0.3
2.0
0.0

Source: SSI Research, Bloomberg

Last price
(IDR)

1,525
2,820
4,900
150
1,070
10,550

24,325
2,920
2,590
1,330

93

6,175
372
1,005
550
790

790
442
130

199

TP SSI

(IDR)

2,500
3,300
5,000

230
1,200
8,500

26,000
2,900
3,500
2,500

150

8,500
388
1,555
885
1,400
265

1,100
550
310
130
550

TP Cons
(IDR)

1,760
3,253
4,801

230
1,161
7,333

26,495
3,014
2,637
1,934

150

6,996
N/A
N/A
763
N/A
195

1,063
N/A
247

93
N/A

SSI Upside PE (x)

(%) 23E
63.9 7.5
17.0 37.1

2.0 10.7
53.3 68.7
12.1 13.5

-19.4 178.8
52.7

6.9 3.5
-0.7 2.4
35.1 2.4
88.0 6.7
61.3 10.3

5.1
37.7 7.2

4.3 33.8
54.7 6.3
60.9 4.9
77.2 6.2

n/a n/a

10.2

39.2 23.2
24.4 7.1
138.5 n/a
97.0 n/a
176.4 17.2
15.8

PE (x)
pZi13

7.6
294
11.8
45.5

8.5
52.5

25.9

5.4
4.7
4.9
7.6
13.3
7.2

8.2
21.9

1.4
2.0
1.2
1.5
2.4
11.0
3.2

1.1
1.0
1.0
1.2
0.8
1.0

0.5
0.4
1.3
1.0
2.0
n/a
0.9

1.0
1.0
0.5
0.7
2.5

1.2

24E

1.2
1.7
11
1.4
1.9
9.1
2.7

1.1
0.9
1.0
11
0.7
1.0

0.5
0.4
1.1
0.9
1.6
n/a
0.8

1.0
0.9
0.5
0.6
2.0

1.0

23E

18.1
5.3
11.4
2.1
18.1
6.2
10.2

321
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Regional Indices Last Price Chg (Pts) CENTEEd)

1D im 3M
World 3,462 15.71 0.46 (0.43) 3.81 3.91 9.24 22.43 3,486 2,725
U.S. (S&P) 5,305 36.88 0.70 0.03 4.01 4.46 11.21 26.14 5,342 4,104
U.S. (DOW) 39,070 4.33 0.01 (2.33) 2.17 0.25 3.66 18.06 40,077 32,327
Europe 5,035 (2.19) (0.04) (0.57) 0.57 3.06 11.37 16.09 5,122 3,993
Emerging Market 1,083 (8.38) (0.77)  (1.72) 3.98 5.37 5.79 11.32 1,104 908
FTSE 100 8,318 (21.64)  (0.26)  (1.22) 2.18 8.26 7.56 9.05 8,474 7,216
CAC40 8,095 (7.36) (0.09) (0.89) 0.08 1.84 7.32 10.60 8,259 6,774
Dax 18,693 2.05 0.01 (0.06) 2.93 6.48 11.59 16.95 18,893 14,630
Indonesia 7,222 36.35 0.51 0.59 1.57 (1.00) (0.69) 7.21 7,454 6,563
Japan 38,765 118.41 0.31 (0.78) 2.19 (1.21) 15.84 25.39 41,088 30,488
Australia 7,772 44.51 0.58 (1.16) 2.59 1.42 2.39 8.63 7,911 6,751
Korea 2,698 10.50 0.39 (1.61) 1.57 2.78 1.61 5.44 2,779 2,274
Singapore 3,317 (6.06) (0.18) 0.35 1.11 5.04 2.35 3.40 3,393 3,042
Malaysia 1,619 (9.78) (0.60) 0.51 2.81 3.89 11.32 15.43 1,633 1,369
Hong Kong 18,609 (259.77) (1.38) (4.83) 5.43 10.83 9.16 (0.74) 20,361 14,794
China 3,089 (27.52) (0.88) (2.07) 0.01 2.43 3.83 (3.85) 3,322 2,635
Taiwan 21,565 (42.09) (0.19) 1.44 7.18 14.38 20.27 30.66 21,669 15,976
Thailand 1,364 (3.36) (0.25) (0.96) 0.33 (2.10) (3.63) (10.87) 1,579 1,330
Philipines 6,620 (40.10) (0.60) 0.02 (0.13) (3.51) 2.63 1.37 7,071 5,920

1D 1D 1w im 3M YTD 1YR High Low
Foreign Reserves (USSBn) 136.20 (2.98) (6.10) (6.96) (5.53) 146.38 133.14
Inflation Rate (yoy, %) 3.00 4.00 2.28
Gov Bond YId (10yr, %) 6.94 7.87 7.26 6.16
US Fed Rate (%) 5.50 5.50 5.25

Exchange Rate (per USD) Last Price Cheg (Pts) Change (%)

1D 1M 3M
Indonesia 15,993 (2.00) 0.01 0.22 1.51 (2.52)  (3.73) (6.90) 16,288 14,820
Japan 156.82 (0.17) 0.11 (0.36)  (0.30)  (4.02) (10.06) (10.44)  160.17 137.25
UK 1.27 (0.00) (0.01) 0.24 1.38 0.40 0.04 3.08 1.31 1.20
Euro 1.08 0.00 0.00 (0.09) 1.18 0.03 (1.74) 1.30 1.13 1.04
China 7.24 0.00 (0.01)  (0.27) 0.03 (0.64)  (1.98)  (2.52) 7.35 7.06

Commodity Indicators  Last Price Cheg (Pts) Change (%) X 1Year

1D 1D 1w im 3M YTD 1YR High Low
Oil (Brent) 82.24 0.12 0.15 (1.76) (8.11) (1.69) 6.75 6.87 97.69 71.39
CPO 3,872 19.00 0.49 1.28 (4.16) (2.44) 5.73 9.78 4,600 3,232
Coal 142.80 0.05 0.04 0.92 10.70 19.60 (2.46) (10.89) 160.50 115.00
Tin 33,229 (222.00) (0.66) (2.98) 4.38 25.95 30.75 38.66 36,050 22,900
Nickel 20,250 166.00 0.83 (3.94) 6.89 15.75 21.97 (2.32) 23,400 15,840
Copper 10,324 (93.50)  (0.90)  (3.22) 5.63 20.50 20.62 30.66 11,105 7,856
Gold 2,337 3.08 0.13 (3.64) 0.05 15.09 13.28 20.26 2,450 1,811
Silver 30.51 0.25 0.82 (4.13) 12.40 35.83 28.22 31.60 33 21

Source: Bloomberg, SSI Research
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